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注　　　　文　　　　書
「社会保険研究所」の診療報酬薬価改定・新刊書籍をご案内します

訪問看護業務の手引　令和３年４月版

施設基準等の事務手引　令和２年４月版

診療報酬とカルテ記載　令和２年版

改正　施設基準　令和２年４月版

投薬禁忌リスト　令和３年版

検査と適応疾患　令和２年４月版

新明細書の記載要領　令和２年４月版

医科点数表の解釈　令和２年４月版

特材算定ハンドブック　令和２年４月版
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9784789410601
医科診療報酬点数表　令和２年４月版

ジェネリック医薬品リスト　令和３年８月版

9784789404600

9784789406321

9784789403306

9784789403511

薬効・薬価リスト　令和３年度版
9784789402804

看護関連施設基準・食事療法等の実際
令和２年１０月版

薬価基準点数早見表　令和３年４月版

9784789418492

9784789417266

9784789405508

診療報酬×薬剤リスト　令和２年版

9784789413961

9784789417655

9784789402736

9784789416030

9784789418980

【新刊】点数表の新型コロナ特例（医科・歯科・調剤）
令和３年４月版 9784789407205
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★ 保険薬事典Plus+　令和３年４月版
9784789418898


